
Sporządziła: Renata Nowosielska; Biuro Rady Gminy; tel. +48 87 610 44 32; r.nowosielska@elk.gmina.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 123/2023 

WOJTA GMINY EŁK 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń  wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach zarządzonych 

na 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022r. poz. 1277 i 

2418 oraz z 2023r. poz. 497), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. w związku z zarządzonymi na dzień 15 października 2023 roku wyborami do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczam na terenie Gminy Ełk 

następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń  wyborczych i 

plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 

L.p. Miejscowość 

Miejsce przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych 

1. Bajtkowo sołeckie tablice ogłoszeń 

2. Barany sołeckie tablice ogłoszeń 

3.  Bartosze sołeckie tablice ogłoszeń 

4. Białojany sołeckie tablice ogłoszeń 

5. Bobry sołeckie tablice ogłoszeń 

6. Borki sołeckie tablice ogłoszeń 

7. Buczki sołeckie tablice ogłoszeń 

8. Chełchy sołeckie tablice ogłoszeń 

9. Chojniak sołeckie tablice ogłoszeń 

10. Chruściele sołeckie tablice ogłoszeń 

11. Chrzanowo sołeckie tablice ogłoszeń 

12. Ciernie sołeckie tablice ogłoszeń 

13. Giże sołeckie tablice ogłoszeń 

14. Guzki sołeckie tablice ogłoszeń 

15. Kałęczyny sołeckie tablice ogłoszeń 

16. Karbowskie sołeckie tablice ogłoszeń 

17. Konieczki sołeckie tablice ogłoszeń 

18. Krokocie sołeckie tablice ogłoszeń 

19. Lega sołeckie tablice ogłoszeń 

20. Lepaki sołeckie tablice ogłoszeń 

21. Maleczewo sołeckie tablice ogłoszeń 



22. Malinówka sołeckie tablice ogłoszeń 

23. Małkinie sołeckie tablice ogłoszeń 

24. Mącze sołeckie tablice ogłoszeń 

25. Mąki sołeckie tablice ogłoszeń 

26. Miluki sołeckie tablice ogłoszeń 

27. Mołdzie sołeckie tablice ogłoszeń 

28. Mostołty sołeckie tablice ogłoszeń 

29. Mrozy Wielkie sołeckie tablice ogłoszeń 

30. Nowa Wieś Ełcka sołeckie tablice ogłoszeń 

31. Oracze sołeckie tablice ogłoszeń 

32. Piaski sołeckie tablice ogłoszeń 

33. Pistki sołeckie tablice ogłoszeń 

34. Płociczno sołeckie tablice ogłoszeń 

35. Przykopka sołeckie tablice ogłoszeń 

36. Przytuły sołeckie tablice ogłoszeń 

37. Regiel sołeckie tablice ogłoszeń 

37. Rękusy sołeckie tablice ogłoszeń 

39. Rostki Bajtkowskie sołeckie tablice ogłoszeń 

40. Rożyńsk sołeckie tablice ogłoszeń 

41. Ruska Wieś sołeckie tablice ogłoszeń 

42. Rymki sołeckie tablice ogłoszeń 

43. Sajzy sołeckie tablice ogłoszeń 

44. Sędki sołeckie tablice ogłoszeń 

45. Siedliska sołeckie tablice ogłoszeń 

46. Sordachy sołeckie tablice ogłoszeń 

47. Regielnica sołeckie tablice ogłoszeń 

48. Straduny sołeckie tablice ogłoszeń 

49. Suczki sołeckie tablice ogłoszeń 

50. Szarejki sołeckie tablice ogłoszeń 

51. Szarek sołeckie tablice ogłoszeń 

52. Śniepie sołeckie tablice ogłoszeń 

53. Talusy sołeckie tablice ogłoszeń 

54. Woszczele sołeckie tablice ogłoszeń 

55. Ełk Osada sołeckie tablice ogłoszeń 

56. 
Nowa Wieś Ełcka-

Szosa Bajtkowska 
sołeckie tablice ogłoszeń 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


